[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27. 12. 2019    №  530  - п

пос. Верхний Ландех

О внесении изменения в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района
от 29.09.2017 № 307а-п
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными  услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Формирование современной городской среды»:
1. Внести в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 29.09.2017 № 307а -п «Об утверждении порядков и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, общественной территории, подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах, и порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнеландеховского городского поселения на 2018-2022 годы» следующее изменение:
в наименовании, в тексте постановления, в приложениях 1, 2, 3 к постановлению слова «на 2018 - 2022 годы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Глава  Верхнеландеховского

муниципального  района:                                                         Н.Н.Смирнова